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Pierwszy weekend lipca w Krakowie będzie stał pod znakiem dużych muzycznych wydarzeń i filmowego

nadrabiania zaległości. Doroczne Szalom na Szerokiej, Black Sabbath w Tauron Arenie i bilety za

siódemkę w Arsie i Kinie pod Baranami – fani każdej dziedziny sztuki będą mogli wybrać coś dla siebie.

Letnie Tanie Kinobranie to kolejna edycja cieszącego się zawsze ogromnym

zainteresowaniem wakacyjnego festiwalu filmowego w Kinie pod Baranami. W cenie 7 zł za bilet

będzie można zobaczyć najgłośniejsze premiery ostatniego sezonu, których nie zdążyliśmy

obejrzeć wcześniej. Pojawią się też kultowe klasyki czy filmy, które nie były objęte dystrybucją

w Polsce, łącznie ponad 140 tytułów, a wśród nich chociażby "Big Short", "Syn Szawła", "Moje

córki krowy" czy "Demon". Festiwal potrwa od 1 lipca aż do 1 września. Więcej informacji na 

www.kinopodbaranami.pl

Z początkiem lipca rusza też Sztuka za Siódemkę w kinie Ars. Znany już wakacyjny festiwal

rządzi się podobnymi prawami jak Letnie Tanie Kinobranie – za 7 zł możemy obejrzeć

przegapione przez nas głośne filmy, a wśród licznych propozycji znajdziemy m.in. "Mustang",

"Lobster" czy "Listy do M. 2". Tegoroczna edycja potrwa aż do 1 września. Bilety już można

rezerwować na stronie www.ars.pl.

W ten weekend swój sezon kończy Teatr Variete. W piątek, sobotę oraz niedzielę będzie można

tam obejrzeć wyjątkowe Variete Film Show, gdzie usłyszymy największe przeboje filmowe.

"Dirty Dancing", "Pretty Woman" czy "Moulin Rouge" – właśnie te filmy przywoła nam show

Teatru Variete. Nie zabraknie też brawurowych układów tanecznych i efektów multimedialnych.

Bogaty repertuarowo będzie też weekend w Loch Camelot. W sobotę znów szansa, by zobaczyć

popularny spektakl muzyczno-kabaretowy teatru Loch Camelot pod tytułem „Chodu i Hop 4

czyli w poszukiwaniu rozumu” – fani groteski w starym, dobrym stylu nie będą zawiedzeni.

W niedzielę Camelota powinni odwiedzić koniecznie fani muzyki irlandzkiej i celtyckiej – w takim

repertuarze wystąpi Sylwia Chludzińska i Camelot Folk Band. 

Sobota, 2 lipca

W sobotę czeka nas corocznie najbardziej wyczekiwane wydarzenie Festiwalu Kultury

Żydowskiej – Szalom na Szerokiej, czyli koncert finałowy odbywający się przy Starej

Synagodze i transmitowany również przez Telewizję Polską. Poza tym przez cały weekend

będzie można brać udział w warsztatach, wykładach i dyskusjach w ramach Festiwalu. Impreza

zakończy się w niedzielę. Szczegółowy program na www.jewishfestival.pl/.

Fanów cięższego brzmienia w sobotę w TAURON Arenie czeka być może koncert roku – zagra

tam największa metalowa kapela wszechczasów, czyli Black Sabbath! Show w Krakowie to

część trasy „The End” – The Final Tour. Warto wykorzystać być może ostatnią okazję, by

zobaczyć zespół w Polsce. W TAURON Arenie na pewno będzie baaardzo głośno.

Szeroki wybór muzycznych doznań poszerza również w ten weekend Scena przy Pompie, czyli

inicjatywa Teatru im. Juliusza Słowackiego. W sobotę 2 lipca wystąpi tam z recitalem 

Mieczysław Szcześniak i Trio Krzysztofa Herdzina, a dzień później w muzyczną podróż

http://www.kinopodbaranami.pl
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słuchaczy zabierze zespół Naked Mind. Na scenie wśród klasycznych instrumentów zobaczymy

też trzystuletnia altówka barokowa, sitar rodem z Indii, a nawet tybetańskie gongi.

Niedziela, 3 lipca

W niedzielę krakowskie ulice będą brzmiały jazzowo, a to za sprawą 21. Letniego Festiwalu

Jazzowego w Piwnicy pod Baranami, który w tym roku łączy się też z obchodami 60-lecia

najbardziej znanej artystycznej piwnicy w Polsce. Pierwsza niedziela lipca to Niedziela

Nowoorleańska, dlatego po przejściu tradycyjnej parady spod Barbakanu na Rynek Główny na

scenie pod Ratuszem wystąpią krakowskie jazzowe legendy, m.in. Wojciech Karolak, Przemek

Dyakowski, Boba Jazz Band, Old Metropolitan Band. Nie można tego przegapić!

Więcej na: www.cracjazz.com

Jeśli ktoś jednak bliżej niż do Rynku ma nad Zalew Nowohucki, nie zabraknie tam atrakcji w

ramach Nowohuckiego Bulwar(t)u Sztuki organizowanego przez Teatr Łaźnia Nowa. Wśród

propozycji na niedzielne popołudnie znajduje się chociażby interaktywne przedstawienie

teatralne realizowane przez … Straż Miejska w Krakowie. „Królestwo zakręconego czasu,

czyli bajka o mądrych dzieciach” to zatem dobra propozycja dla całych rodzin. W niedzielny

relaks wprowadzi krakowian również Kwartet smyczkowy ILUM, a wieczorem nad Bulwar(t)

Sztuki zamieni się w kino plenerowe i pokaże film „Między nami dobrze jest” Grzegorza

Jarzyny. 

Więcej na: www.laznianowa.pl/news/nowy-bulwart-sztuki

Sobota będzie upalna i może zaskoczyć burzami. W niedzielę ochłodzi się - będzie pochmurnie i

deszczowo
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